
社会医療法人中央会
住所：潮江3-1-8
電話：06-4960-7775
HP : http://www.chuoukai.or.jp
編集：施設広報委員会

2024-No.133通所介護センターえがお

だよりショートステイローランド

謹んで新春をお祝い申し上げます。

旧年中は大変お世話になり、誠にあ
りがとうございました。
皆様のご助力のお陰で一年を乗り切
ることが出来ました。

本年も更なるサービス向上に向け、
職員一丸となって真剣に取り組む所
存で御座います。
本年も皆様がご健勝でご多幸であり
ますよう、心からお祈り申し上げま
す。

令和6年 元旦
えがお・ショート職員一同



クリスマス会

★お誕生日会 1/19(金)
★どら焼き作り 2/5(月)

えがお行事予定のお知らせ

12月はクリスマス会
が開催されました。皆
様とクリスマスケーキ
を召し上がったり、靴
下のプレゼントが行わ
れました。皆様楽しい
時間を過ごされ、笑顔
があふれていました。

ク
リ
ス
マ
ス
ケ
ー
キ
は

可
愛
く
ト
ッ
ピ
ン
グ
を

し
ま
し
た
。

職員紹介

12月1日より入職しました豊
後弘恵と申します。皆様と笑顔
で1日1日を過ごして行きたい
と思っています。今後とも宜し
くお願い致します。

12月よりドライバーとして入職
しました笹原弘行と申します。
安全運転を心掛けて送迎業務に
尽力を尽くします。皆様どうぞ
宜しくお願い致します。

豊後 弘恵 笹原 弘行


	スライド 1
	スライド 2

